
HIPPODROME DE CLAIREFONTAINE (R1) 

SAMEDI 02 AOÛT 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
11H 58

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

GREEN FALCON 
COSY BEAR 
MEHDALI 
LE DOC 
ABDULHAMID 
BANKER NINE 
POWAI 
SYDNEY SUNSET 
EDEN ROC 
IRON TRIUMPH 
STRATEGE 

SOUMILLON C. 
PICCONE T. 
MANGIONE R. 
GRANDIN Mar. 
SANTIAGO D. 
LEMAITRE A. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 
BARZALONA M. 
BACHELOT T. 
GUYON M. 

MENUISIER D. 
BRANDT  P&J. 
JOLIVET  F. 
ESCUDER C. 
HOFER MAR. 
HEAD  CHR. 
FABRE  A. 
HEAD V. 
MOSSE  G. 
HOFER MAR. 
HEAD  CHR. 

3p 
8p 
5p 5p 
3p 7p 
5p 
8p 
6p 
5p 4p 
 
 
 

4 374 € 
 

2 296 € 
3 820 € 

 
 

933 € 
3 496 € 

 
 
 

M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 

9 
6 
8 
1 
5 

11 
2 
4 

10 
3 
7 

FAVORIS : 11 – 2 – 9 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 10 – 1 – 7  

PRIX DES ENFANTS : 10 PETITES PROMENADES MUSICALES (PRIX DES TRITONS) - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 400 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 33
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

VICTORIA SECRET 
HELLO AVENUE 
MAHONIA 
DARINICE 
CANENA 
SECRET NIGHT 
JUST INSPIRATION 
LITTLE HAVANA 
SAGARMATHA 
DEBROUILLARDE 
JAMAICA BAY 
MLLE ELVIRE 

HARDOUIN E. 
LECOEUVRE C. 
THOMAS Ron. 
PICCONE T. 
BACHELOT T. 
LE LAY MARTIN Adr. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
MADAMET A. 
PASQUIER S. 
DEMURO C. 
POUCHIN A. 

ARTU D. 
DUBOIS J.PH. 
LERNER  C&Y. 
PANTALL HA. 
WATTEL  S. 
DUBOIS PE. 
HEAD CHR. 
MOSSE  G. 
FERLAND  C. 
FABRE  A. 
FABRE  A. 
WATTEL S. 

6p 5p 
2p 
10p 
10p 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 182 € 
5 206 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

11 
1 

12 
4 
9 
7 
5 

10 
2 
3 
8 
6 

FAVORIS : 2 – 7 – 12 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 11 – 8 – 7  

PX DE LA JEUNESSE-LAUREATS ACADEMIE DU PAYS D'AUGE /02/08 (PX D.NAIADES) - 12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 400 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 15
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LORD OF WAR 
DOLLAR INDEX 
SOUS LA NEIGE 
HARRY WAY 
HAVE DANCER 
AQUILA VOLANTE 
LEPARD 
TRUE TEDESCO 
DAMASK BLADE 
DOURIANN 
JOHNNY HAMMER 
SILHAM 
PRINCESS ZIZOU 
GOLD PLAYER 
CASARES 
ALFRED 

SOUMILLON C. 
MADAMET A. 
PICCONE T. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
MOLINS Amb. 
SANTIAGO D. 
VELON M. 
GRANDIN Mar. 
BARZALONA M. 
D' ANDIGNE O. 
DEMURO C. 
MARIE Benj. 
CRASTUS A. 
HARDOUIN E. 
FAVRIAUX MAL. 

PERRET  N. 
SEROR  M. 
HERNON G. 
PERRET N. 
MOSSE  G. 
PANNIER G. 
PARIZE J. 
SUBORICS A. 
ESCUDER C. 
MOSSE  G. 
COUETIL  A. 
BARATTI M. 
BERTIN C. 
FORESI F. 
DELCHER SANCHEZ M. 
GHABRI H. 

9p 4p 16p (24) 1p 4p  
5p 11p 10p (24) 6p 3p  
5p 5p 8p 2p 6p  
6p 3p 4p 10p 3p  
11p 7p 7p 2p 6p  
1p 5p 7p 3p 13p 6  
8p 4p 9p 1p 12p  
10p 2p 6p 4p 1p  
1p 1p Tp 2p 3p  
2p 8p 4p 14p 2p  
3p 9p (24) 10p 4p 4p  
1p 3p (24) 3p (23) 5p 
14p 2p 1p 6p 1p  
7p 14p 6p 10p 1p  
7p 11p (24) 6p 4p 7p  
3p 6p 9p 8p (24) 6p  

82 040 € 
69 635 € 
83 554 € 

186 737 € 
210 157 € 

88 840 € 
106 180 € 

95 455 € 
91 937 € 

103 860 € 
14 415 € 
13 750 € 
61 195 € 

112 740 € 
30 892 € 
44 329 € 

M4 
H4 
H5 
H5 
M8 
M4 
M6 
H6 
H8 
H6 
H4 
F4 
F6 
H6 
H4 
H4 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
59.5 
59 

58.5 
58 

57.5 
56.5 
56 

55.5 
55 

54.5 
54.5 
54 

53.5 
53.5 
53.5 

16 
8 

11 
1 

10 
4 
2 

12 
6 

15 
5 

13 
14 
9 
3 
7 

FAVORIS : 12 – 3 – 10 – 2 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 16 – 8 – 2 – 10  

PRIX NOLA RENNES EXPERIENCE / 02/08 (PRIX DE LA COTE DE NACRE) - 16 Concurrents - Plat - 1 800 M - 50 900 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 50
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

KATHINA 
TILILA 
JORDANELLA 
NAMOURIA 
GOLIGHTLY 
LATAKIA 
LE COMBAT CONTINUE 
AQUA AUGUSTA 
RODAINAH 
EUBOA 
NOBLE BREATH 

DEMURO C. 
POUCHIN A. 
D' ANDIGNE O. 
LEMAITRE A. 
BACHELOT T. 
LECOEUVRE C. 
MADAMET A. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
PASQUIER S. 
HAMELIN A. 

COUETIL  A. 
FABRE  A. 
COUETIL A. 
HICKST W. 
GROUALLE  P. 
GRAFFARD  FH. 
WATTEL S. 
BARBEROT  Y. 
GRAFFARD  FH. 
MUNCH  M. 
STEINBERG S. 

5p 4p 5p 1p (24) 1p  
1p 5p 12p 1p (24) 13p  
4p 2p 8p (24) 3p 1p 8p  
7p 4p 4p 3p (24) 7p  
11p 4p (24) 1p 9p 2p  
9p 1p 
3p 3p 8p 3p (24) 8p  
4p 3p 10p 5p (24) 1p  
4p (24) 4p 1p 1p 1p  
4p 10p 3p 2p (24) 2p  
5p (24) 4p 1p 

106 945 € 
98 000 € 

104 910 € 
32 215 € 
43 850 € 

6 500 € 
90 550 € 
55 920 € 
70 850 € 

103 390 € 
12 375 € 

F5 
F4 
F6 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F5 
F5 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

9 
3 

11 
8 
1 
5 
7 

10 
2 
4 
6 

CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 10 – 2  

GP DES PROMENADES MUSICALES DU PAYS D'AUGE-PMPA.FR (PX LUTH ENCHANTEE) - 11 Concurrents - Plat - 2 400 M - 43 900 Euros

FAVORIS : 7 – 2 – 10 – 6



COURSE 8
Départ prévu à 

16H 10
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HIGHBARI 
POLITE 
NARCOS 
LARNO 
CUBANISTO 
SOEUR 
JONIN 
EAGLEHAWK 
WALDKAUZ 
IRADIE 
KIEVSKY 
WINDBURN 
CHIAREGGIO 
WINDJANA 
SOKNA 
EXCESSIVENESS 

PROVOST D. 
MOLINS Amb. 
GUYON M. 
SANTIAGO D. 
DEMURO C. 
BACHELOT T. 
MICHEL Mic. 
BARZALONA M. 
MADAMET A. 
POUCHIN A. 
MARIE Benj. 
SOUMILLON C. 
HARDOUIN E. 
PASQUIER S. 
LECOEUVRE C. 
ROUSSEL Leo 

BRASME M. 
PANNIER G. 
BUDKA A. 
GOUDOT B. 
BOTTI  A. 
WATTEL  S. 
WATTEL A. 
MOSSE  G. 
BONNEFOY Y. 
ENDALTSEV I. 
GADBLED G. 
HERNON G. 
BONNEFOY  Y. 
BONNEFOY Y. 
ESCUDER C. 
MENARD PIER. 

4p 2p 1p 9p (24) 3p  
1p 11p (24) 8p 3p 8p  
11p 8p 7p 2p 10p  
15p 1p 9p 10p 10p  
3p 1p 4p 2p 13p  
1p 2p (24) 5p 5p 2p  
3p 5p 7p 12p 1p  
1p 5p 4p 1p 3p  
10p 4p 6p 1p 1p  
1p 2p 6p 3p 3p  
3p (24) 8p (23) 7p 7p 5p  
3p 1p 6p 6p (24) 1p  
6p 5p 3p 9p 5p  
10p 3p 3p 10p 2p  
2p 8p 8p 6p 9p 6p  
7p 15p 3p 5p 6p  

183 225 € 
32 330 € 

281 925 € 
394 230 € 

40 270 € 
20 900 € 
16 180 € 
86 950 € 

112 012 € 
27 460 € 
19 390 € 
37 976 € 
79 247 € 
93 930 € 
58 660 € 
35 510 € 

H8 
H6 
M8 
H11 
M4 
F4 
F4 
M6 
H8 
F4 
H5 
F4 
H5 
F7 
F4 
F4 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
57.5 
57 

16 
12 
1 

15 
5 

11 
9 

10 
6 
3 
8 
4 

14 
2 

13 
7 

FAVORIS : 2 – 6 – 15 – 10 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 1 – 10 – 15 – 6

PRIX DE LA PIE VOLEUSE / 03/08 (PRIX DE LA COTE D'ALBATRE) - 16 Concurrents - Plat - 1 800 M - 25 900 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 00
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

SCHUMAN 
STUNNING HERO 
CAMBREMER 
LA BILLEBAUDE 
ROLEXXA 
CAYSSIE MA STAR 
KNOSSINGTON 
LILAS TREZY 
SPICHOPE 
SANS REGRETS HEM 
JOUKOVKA 
ZYA D'AUMONT 
GUILLERETTE 
LIKETHEWIND 
DAKOTA SKY 
RHENIA 

MOUTARD Jer. 
BOUTIN Hug. 
GUYON M. 
BAILS L. 
SALMON D. 
CRASTUS A. 
BACHELOT T. 
MANGIONE R. 
DEMURO C. 
BARILLE Y. 
GALLO L. 
FAVRIAUX MAL. 
MICHEL Mic. 
SOUMILLON C. 
PICCONE T. 
VELON M. 

MONNIER  F. 
BOUTIN  M. 
NIGGE  S. 
GUILBERT N. 
LERNER C&Y. 
PERRET N. 
DE CHEVIGNY P. 
RACCO LD. 
CHAPPET F. 
GOUVAZE  S. 
BOUTIN M. 
TINCHON A. 
BARANDE BARBE C. 
CARVALHO JP. 
DUPONT-FAHN J. 
NIGGE  M. 

9p (24) 7p 3p 
2p 3p 5p 12p 
6p 2p 7p 5p 6p 
10p 5p 4p 4p (24) 9p 
3p 10p (24) 9p 7p 
5p 2p 6p 2p 5p (24) 7p 
6p 6p 5p 6p 8p  
10p 5p 12p 7p 14p  
3p 2p 1p 4p 10p  
4p 4p 1p 3p 12p  
12p 6p 12p 8p 7p  
2p 4p 9p 7p 6p 5p  
15p 10p 7p 9p 
4p 8p 4p 8p 3p  
14p 5p 4p 5p 7p  
10p 5p 7p 9p 9p 9 

3 450 € 
8 638 € 
3 050 € 
5 750 € 
3 500 € 
7 412 € 
4 176 € 

21 650 € 
22 705 € 
10 550 € 
25 950 € 

7 948 € 
 

7 266 € 
5 020 € 
2 158 € 

M3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

63 
61.5 
61.5 
61 
61 
60 

59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57 
57 
57 

4 
16 
13 
8 
5 
9 
3 
7 
2 
1 

11 
6 

10 
12 
15 
14 

FAVORIS : 2 – 12 – 9 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 12 – 6 – 9  

PRIX DES LUNAISIENS / 02/08 (PRIX DU CHEMIN DE L'HIPPODROME) - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 20 200 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 45
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

THEATRE LODGE 
BALAKOVNA 
ROLLERCOASTER 
JACK OF TRADES 
WHAT ELSE CHOP 
GO LOVE 
KINEMATICA 
MAITRE D'ARMES 
ARCUBIATU 
KAPETANIOS 
MANDRES 
BONNIE ELIZABETH 
LUCY GALESTE 
JOYCE GALESTE 
L'HIPPOCAMPE 
CHUBASCO 

SOUMILLON C. 
MOUTARD Jer. 
LECOEUVRE C. 
POUCHIN A. 
MADAMET A. 
CRASTUS A. 
BARZALONA M. 
FAVRIAUX MAL. 
DEMURO C. 
BRUNELLI M. 
BACHELOT T. 
PICCONE T. 
NICOLEAU J. 
MARIE Benj. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 

BIETOLINI G. 
LOTOUX  C. 
BONNEFOY Y. 
DE WULF D. 
PARIZE J. 
FOUIN Y. 
ENDALTSEV I. 
BERTIN C. 
ESCUDER C. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
NIGGE S. 
PANTALL  HA. 
GHABRI H. 
GHABRI H. 
DOLEUZE G. 
LOTOUX  C. 

12p 5p 10p 8p 3p  
7p 9p 6p 3p 12p  
9p 9p (24) 2p 12p 5p  
3p 1p 7p 8p 2p  
1p 5p 10p 4p 7p  
12p 5p 4p 3p (24) 4p  
2p 3p 4p 1p 8p  
10p 5p 1p 13p 10p  
5p 4p 11p 5p 4p  
4p 8p 6p 2p 4p  
3p 3p 6p 5p 7p  
2p 8p 4p 7p 7p  
11p 6p 3p 4p 11p  
3p 7p 4p 1p 5p  
4p 8p 4p 4p 7p  
8p 10p 11p 12p (24) 7p   

53 408 € 
35 543 € 
23 200 € 

113 190 € 
65 590 € 
70 595 € 
31 145 € 
17 914 € 
55 542 € 
75 484 € 
33 399 € 
21 171 € 
35 410 € 

148 908 € 
54 286 € 

106 685 € 

M6 
F5 
H4 
H7 
H5 
H6 
F4 
H4 
H5 
H5 
F5 
F4 
F4 
F6 
H6 
H8 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 

56.5 
55 

54.5 

7 
3 
5 

12 
4 

13 
14 
6 

16 
8 
1 

15 
10 
9 

11 
2 

FAVORIS : 7 – 14 – 11 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 4 – 11 – 14 – 5  

PRIX NAGHASH ENSEMBLE / 03/08 (PRIX DE LA PRESQU'ILE DU COTENTIN) - 16 Concurrents - Plat - 1 800 M - 21 100 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 35
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

WAKABURN 
BEVAN 
BOLTHOLE 
CLIMATE CHANGE 
AUSTRAL 
ZEN SPIRIT 
COMME QUOI 
NEW EMERALD 
FIRST LOOK 
ZABEEL LIGHT 
GOLDEN OCEAN 

LEMAITRE A. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
BACHELOT T. 
SOUMILLON C. 
MADAMET A. 
PASQUIER S. 
BYRNE Sea. P. 
BARZALONA M. 
LECOEUVRE C. 
DEMURO C. 

DECOUZ P. 
GADBIN  L. 
DE MIEULLE A. 
WATTEL  S. 
DE MIEULLE J. 
HEAD V. 
PERRET  N. 
WEISS Mar. 
FABRE  A. 
SCHUTZ A. 
MENUISIER D. 

6p 1p 5p 1p 5p  
4p 4p 1p 5p (24) 5p  
3p 3p 1p 2p 10p  
2p 2p 6p (24) 1p 1p  
3p 1p 6p (24) 7p 7p  
6p 4p 1p 9p (24) 6p  
4p 1p 2p (24) 4p 1p  
6p 3p (24) 3p 2p 1p  
3p 2p (24) 6p 6p 4p  
8p 2p 1p (24) 3p 1p  
5p 7p (24) 1p 1p 5p 4p 

82 180 € 
247 270 € 
929 621 € 
120 890 € 

13 500 € 
87 371 € 
80 900 € 
39 125 € 

423 651 € 
51 240 € 
24 159 € 

H6 
H6 
M6 
H5 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

58.5 
58.5 
58.5 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 

8 
6 
3 
7 
1 

11 
9 
2 
5 

10 
4 

FAVORIS : 9 – 1 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 3 – 7 – 1  

PX NEVERMIND /02/08-PX DU P. D'AUGE-8E ET. DU DEFI DU GALOP-G.CAMPRUBI - 11 Concurrents - Plat - 1 800 M - 47 600 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 25
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

VARYCHKINE 
SISSI IMPERATRICE 
COUR SAINT ELOI 
BELL BOY 
IN THE SHADOWS 
NIIA 
MAYA CHOP 
EL KRAKEN 
DRINK THAT SMILE 
SYBARIS JEWEL 
PREA GIANCA 
PEARL WOOD 
GUALTALLARY 
CIACCINO 
IMAYA 

MARIE Benj. 
SANTIAGO D. 
MICHEL Mic. 
NICOLEAU J. 
POUCHIN A. 
VELON M. 
HAMELIN A. 
MANGIONE R. 
GUYON M. 
LEMAITRE A. 
DIETEREN Liz. 
PLOMMEE Léo. 
VANDERBEKE K. 
GALLO L. 
CRASTUS A. 

VENTENA ALVES P. 
GOUDOT B. 
VENTENA ALVES A. 
BUDKA A. 
LIBAUD  E. 
FOUASSIER A. 
PARIZE J. 
CERULIS S. 
MONFORT FR. 
MONFORT FR. 
GHYS S. 
RICHARD X. 
HIERGENS J. 
BOUTIN M. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
 

10p 10p 6p 
10p Tp 4p 5p 7p  
11p 1p 9p 9p 8p  
7p 5p 5p 9p 4p  
12p 6p 8p 12p 
3p 3p 5p 10p (24) 10p  
9p 5p 2p 8p 5p  
2p 10p 13p 13p (24) 4p  
6p 6p Tp 3p 12p 
10p 3p 3p 6p 2p  
9p 4p 7p 6p 8p  
11p 13p 8p 6p 14p  
6p 12p 15p 8p 7p  
3p 7p 8p 9p 8p  
2p 5p 8p 8p 8p  

 
32 145 € 
10 500 € 

7 550 € 
 

11 523 € 
10 978 € 

6 858 € 
2 046 € 

13 895 € 
12 050 € 

9 570 € 
546 € 

3 192 € 
5 747 € 

M3 
F3 
F3 
M3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

59 
58.5 
58 
58 

57.5 
57 
57 
57 
57 

56.5 
56 
56 

55.5 
55 

53.5 

12 
15 
5 
8 
6 

10 
14 
7 
1 
2 
4 
9 

11 
13 
3 

FAVORIS : 8 – 15 – 10 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 14 – 7 – 15 – 6  

PRIX ANA CARLA MAZA / 03/08 (PRIX DES ANEMONES) - 15 Concurrents - Plat - 1 400 M - 18 200 Euros


